beāt esse & offerre. a ¶ Pacificoz &c. Que valeāt ad salu...

nec de eo aliquid offerri sup altare: ideo subdit: i ¶ Totum...

Detractor

1. Cor. 6. d

Ps. 42. 2.

¶ Si fractus / pede vel manu... ¶ Si cicatricē... ¶ Si papulas... ¶ Scabiē vl impeti... ¶ Aure & cauda... ¶ Volūtariē &c...

¶ qui obtulerit victimā pacificoz dño: vel vota soluēs / vel sponte offerēs tā de bobus q̄ de ouib⁹ imaculatū offeret vt acceptabi le sit. Omnis macula nō erit in eo. Si cecū fuerit: si fractū: si cicatricez habens: si papulas aut scabiē vel impetiginē / nō offeretis ea domino: neq̄ adolebit ex eis sup altare dñi. Bouez & ouē aure & cauda amputatis vdlun a ¶ id ē ad ministeriā tales offerri non possunt: si tñ penituerint suscipiendi sunt. ¶ tunc occides tibi metipsi. tunc offerre potest: vdlun autem i ex his solui non potest. Omne animal vel quod contritus vl tō sis vel sectis ablati q̄ testiculis ¶ terra nostra cōuerfatio bona quā a deo percipimus. ¶ nō offeretis dño: & in terra v̄ra hoc oīno ne facietis. De manu ¶ qui ab extraneis ad ecclesiaz venit extra doctus. ¶ corruptos. ¶ incorruptibili. deo vestro: & quicqd aliud dare voluerit: qz corrupta & maculata

ne: & vocat hic alienigena qui nō ē iū / deus natione / nec conuersus ad iudaif mū: quia a talibus non debebat accipi aliqd offerendū i altari: poterat tñ accipi pecunia vel alia dona: ex quoz p̄cio emerent illa q̄ essent offerēda: & h̄ mō dicit. ij. Mach. ij. a. q̄ seleuc⁹ asie rex ex sumptib⁹ suis p̄stabat ea que ptine bāt ad sacrificia. ¶ Quia corru. & macu. sunt omnia. Sacrificia em̄ & oblationes veteris legis nō erant accepta p̄m se / s̄ ex fide offerentiū: ideo gē tiles quia nō habebant circūcisionez q̄ erat signū fidei / reputabant immundiz & p̄ consequens dona eozū: & ideo non poterant offerri in ppria specie / vt dictum est. Ra. Sa. aliter exponit passuz istum. Ad cuius intellectum primo ponenda est hebraica littera que talis est: De manu alienigene nō offeretis panem deo vestro de omnibus his. quia corruptiones eozum in eis sūt: & macula in eis est: nō proficiet eis. Dicit igitur / q̄ lex ista datur ad remouendū dubium: quia lex nō fuit data gentilibus sed iudeis tñ: & ideo p̄ceptū de oblatione immaculatozū tñ non astringebat gentiles: p̄pter quod sacerdotes iudeozum possent credere / q̄ animalia maculata oblata a gentilibus ex deuotio / ne: possent offerri in altari holocausto / rum: & ideo hoc remouet p̄ hoc quod dicit hic: Corruptiones eozum &c. Dicit tamē q̄ animalia immaculata immolantia poterant ab eis recipi et offerri. Sed hoc dictū videtur esse contra textum vbi dicitur: De manu alienigene non offeretis panes deo vestro. In panib⁹ tamen non poterant esse tales macule sicut in animalibus. et si dicatur q̄ aliqui panes poterant esse maculati ex aliqua mitione indebita: et de talibus loquitur hic / nō valet: qz absolute dicit: Nō offeretis panem: et indefinita